PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10 июля 2015 г.
	№ 318-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 11.10.2013 № 466-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в Порядок предоставления из областного бюджета Ульяновской области субсидий областным государственным казённым предприятиям                  на возмещение части затрат, связанных с приобретением дорожно-транспортной техники, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 11.10.2013 № 466-П «О предоставлении из областного бюджета Ульяновской области субсидий областным государственным казённым предприятиям на возмещение части затрат, связанных                             с приобретением дорожно-транспортной техники», следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «осуществляющие деятельность в сфере дорожного хозяйства, одним из основных видов деятельности которых является ремонт              и содержание автомобильных дорог и искусственных сооружений на них, производственных баз и других объектов дорожного хозяйства» заменить словами «на балансовых/забалансовых счетах которых учтены не менее                     20 единиц дорожно-транспортной техники»;

2) пункт 4 после слова «(лизинга)» дополнить словами «, уступки права требования по заключённым в 2011 и 2012 годах договорам лизинга».
Губернатор – Председатель
Правительства области                                                                           С.И.Морозов
1007бт1